
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年10月12日 調整池等監視通報システム通信装置更新工事 羽生市小松台１丁目地内外１箇所 随意契約 2,349,600 1,980,000
藤田エンジニアリング株式
会社 埼玉支店

令和5年10月19日 令和6年2月29日

令和5年10月12日 新田橋補修工事
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

49,795,900 45,760,000 株式会社長沢組 令和5年10月26日 令和6年3月29日

令和5年10月12日 稲田橋補修工事
羽生市大字本川俣地内（市道０１０
２号線）

一般競争入札
（事後審査型）

36,920,400 34,650,000 須藤建設株式会社 令和5年10月26日 令和6年3月13日

令和5年10月12日 道路改良工事(その１)
羽生市大字羽生地内(市道2065号
線)

一般競争入札
（事後審査型）

18,671,400 16,808,000 株式会社島田建材 令和5年10月26日 令和6年3月19日

令和5年10月12日 側溝新設工事（その６）
羽生市大字小松地内（市道4072号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,547,100 6,776,000 株式会社羽川工業 令和5年10月26日 令和6年2月29日

令和5年10月12日 公共事業残土運搬工事
羽生市大字小須賀地内～行田市大字小針地内（羽
生西公園～小針クリーンセンター）

一般競争入札
（事後審査型）

6,350,300 5,676,000 株式会社多胡建材 令和5年11月1日 令和6年2月29日

令和5年10月12日 土留新設工事（その３）
羽生市大字小須賀地内（市道２０３
４号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,057,900 3,625,600 有限会社栄工業 令和5年11月1日 令和6年2月29日

令和5年10月12日 転落防止柵設置工事
羽生市大字中手子林地内外２箇所
（市道０１２１号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

15,070,000 13,750,000 株式会社渡辺工務店 令和5年10月26日 令和6年2月29日

令和5年10月12日 舗装拡幅工事（その１）
羽生市大字弥勒（北）地内（市道３１
２１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,602,600 2,321,000 石合建設工業株式会社 令和5年10月26日 令和6年2月26日

1/1


